PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA

PORTARIA SESUD/DIREF N. 12, DE 24 DE MAIO DE 2017.

A DIRETORA DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA
CLÁUDIA DA COSTA TOURINHO SCARPA, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o artigo n. 114 do Provimento n. 129, de 08/04/2016, da Corregedoria
Regional da Justiça Federal da 1ª Região, comunica aos advogados, ao Ministério
Público, à Ordem dos Advogados do Brasil e às partes, que os Juízes Federais das Varas
abaixo indicadas designaram os seguintes períodos (atualizados) para a INSPEÇÃO
ANUAL nos serviços a cargo de suas Secretarias:

VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA/BA PERÍODO

1ª VARA 22/05/2017 a 26/05/2017

2ª VARA 22/05/2017 a 26/05/2017

3ª VARA 22/05/2017 a 26/05/2017

4ª VARA 08/05/2017 a 12/05/2017

5ª VARA 08/05/2017 a 12/05/2017

6ª VARA 12/06/2017 a 19/06/2017

7ª VARA 08/05/2017 a 12/05/2017

8ª VARA 15/05/2017 a 19/05/2017

9ª VARA 05/06/2017 a 09/06/2017

10ª VARA 08/05/2017 a 12/05/2017

11ª VARA 05/06/2017 a 09/06/2017

12ª VARA 15/05/2017 a 19/05/2017

13ª VARA 05, 06, 07, 10 e 11/04/2017

14ª VARA 22/05/2017 a 26/05/2017

15ª VARA 15/05/2017 a 19/05/2017

16ª VARA 05/06/2017 a 09/06/2017

17ª VARA 22/05/2017 a 26/05/2017

18ª VARA 22/05/2017 a 26/05/2017

19ª VARA 05/06/2017 a 09/06/2017

20ª VARA 05/06/2017 a 09/06/2017

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA

21ª VARA 22/05/2017 a 26/05/2017

22ª VARA 05/06/2017 a 09/06/2017

23ª VARA 05/06/2017 a 09/06/2017

24ª VARA 08/05/2017 a 12/05/2017

TURMAS RECURSAIS 22/05/2017 a 26/05/2017

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA/BA PERÍODO

ALAGOINHAS 22/05/2017 a 26/05/2017

BARREIRAS 27/03/2017 a 31/03/2017

BOM JESUS DA LAPA 04/07/2017 a 10/07/2017

CAMPO FORMOSO 17/07/2017 a 21/07/2017

EUNÁPOLIS 03/04/2017 a 07/04/2017

FEIRA DE SANTANA -1ª VARA 05/06/2017 a 09/06/2017

FEIRA DE SANTANA -2ª VARA 08/05/2017 a 12/05/2017

FEIRA DE SANTANA -3ª VARA 29/05/2017 a 02/06/2017

GUANAMBI 05/06/2017 a 09/06/2017

ILHÉUS 22/05/2017 a 26/05/2017

IRECÊ 27/03/2017 a 31/03/2017

ITABUNA – 1ª VARA 17/07/2017 a 21/07/2017

ITABUNA – 2ª VARA 05/06/2017 a 09/06/2017

JEQUIÉ 08/05/2017 a 12/05/2017

JUAZEIRO 05/06/2017 a 09/06/2017

PAULO AFONSO 15/05/2017 a 19/05/2017

TEIXEIRA DE FREITAS 24/04/2017 a 28/04/2017

VITÓRIA DA CONQUISTA -1ª VARA 15/05/2017 a 18/05/2017

VITÓRIA DA CONQUISTA -2ª VARA 08/05/2017 a 12/05/2017

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

                    CLÁUDIA DA COSTA TOURINHO SCARPA
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia